
 

 

UCHWAŁA NR XIV/121/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w mieście Góra 

 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1716 i 1815) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr V/35/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania w mieście Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz.  1199 

oraz z 2016 r. poz. 2778) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wprowadza się opłaty abonamentowe w wysokości 80,00 zł za miesiąc.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


